
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 8
Úřad městské části

odbor životního prostředí
oddělení správy městské zeleně

Objednávka č. 2023/1702/OZP.DSMZ/JŠ
MCP8 462151/2023

Dodavatel: MENHIR Praha, s.r.o.
Se sídlem: Lupáčova 341/19, Praha, 13000
IČO: 27615219
DIČ: CZ27615219

Objednatel: Městská část Praha 8
Se sídlem: Zenklova 35/1, 180 00 Praha 8
IČO: 00063797
DIČ: CZ00063797
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
Číslo účtu: 27-2000881329/0800

Po vzájemné dohodě objednáváme níže uvedené.

Předmět objednávky:

Výměna poškozeného fitness prvku na SH Burešova

Služby by měly zahrnovat: viz příloha Specifikace služeb, která je nedílnou součástí této
objednávky.

Cena za předmět plnění bez DPH 86.200,00 Kě a včetně DPH 104.302,00 Kě.
Cenová nabídka je přílohou a nedílnou součástí této objednávky.

Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nezbytné pro řádné splnění předmětu objednávky a
je maximální sumou, která je pro danou položku vyčleněna.

Platební Podmínky:
Platba bude provedena na základě vystavené faktury se splatností 21 dnů ode dne jejího
doručení objednateli. Faktura bude vystavena dodavatelem po řádném plnění předmětu
objednávky na základě potvrzeného předávacího protokolu, který je nedílnou součástí faktury.

Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracovišti: Na Košince 502/1, 180 00 Praha 8 - Libeň tel.: (+420) 222 805 747 - sekretariát,
IČO: 00063797 tel.: (+420) 222 805 743 - vedoucí,
www.praha8.cz datová schránka: g5ybpd2

e-mail: posta@praha8.cz

MĚSTSKÁ CAST PRAHA 8
Úřad městské části

odbor životního prostředí
oddělení správy městské zeleně

Objednávka č. 2023/1702/OZP.DSMZ/JŠ
MCP8 462151/2023

Dodavatel:
Se sídlem: 
IČO:
DIČ:

MENHIR Praha, s.r.o. 
Lupáčova 341/19, Praha, 13000 
27615219 
CZ27615219

Objednatel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Městská část Praha 8
Zenklova 35/1, 180 00 Praha 8
00063797
CZ00063797
Česká spořitelna, a. s.
27-2000881329/0800

Po vzájemné dohodě objednáváme níže uvedené.

Předmět objednávky:

Výměna poškozeného fitness prvku na SH Burešova

Služby by měly zahrnovat: viz příloha Specifikace služeb, která je nedílnou součástí této 
objednávky.

Cena za předmět plnění bez DPH 86.200,00 Kě a včetně DPH 104.302,00 Kě.
Cenová nabídka je přílohou a nedílnou součástí této objednávky.

Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nezbytné pro řádné splnění předmětu objednávky a 
je maximální sumou, která je pro danou položku vyčleněna.

Platební Podmínky:
Platba bude provedena na základě vystavené faktury se splatností 21 dnů ode dne jejího 
doručení objednateli. Faktura bude vystavena dodavatelem po řádném plnění předmětu 
objednávky na základě potvrzeného předávacího protokolu, který je nedílnou součástí faktury.

Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň 
Pracovišti: Na Košince 502/1, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČO: 00063797 
www.praha8.cz

tel.: (+420) 222 805 111 - centrála, 
tel.: (+420) 222 805 747 - sekretariát, 
tel.: (+420) 222 805 743 - vedoucí, 
datová schránka: g5ybpd2 
e-mail: posta@praha8.cz



Při fakturaci, prosím, uvádějte číslo této objednávky a rozúčtování podle druhů vykonaných
prací (např. Rozpis položek - materiál, doprava, popis činnosti s výkazem odpracovaných
hodin)

Další podmínky:

• Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registraci smluv), ve znění
pozdějších předpisů, zajistí objednatel {pouze u objednávek nad 50 tis. Kč bez DPH).

• Objednávka je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
dodavatel.

Smluvní sankce:

Při prodlení dodavatele se splněním předmětu objednávky zaplatí dodavatel objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené
v této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této
povinnosti.

Předmět objednávky bude splněn nejpozději do 05.12.2023

Praha: 23.10.2023

Příloha Zveřejněno dne
Cenová nabídka
Specifikace služeb

Rozdělovník
OŽP
OPS

Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracoviště: Na Košince 502/1, 180 00 Praha 8 - Libeň tel.: (+420) 222 805 747 - sekretariát,
IČO: 00063797 tel.: (+420) 222 805 743 - vedoucí,
www.praha8.cz datová schránka: g5ybpd2

e-mail: posta@praha8.cz



Specifikace díla

Výměna poškozeného fitness prvku na SH Burešova

Herní prvky nelze opravit

Dodavatel zajistí dovoz a přímou instalaci Fitness prvku na SH Burešova a dále veškeré
práce spojené s instalací.
Požadavky na herní prvek:
Venkovní posilovači stroj
Pro 1 osobu
Rozměry: 1270 x 530 x 1480 mm

Elipsovité zařízení CX - 05
Hmotnost: 59 kg
Instalace: 2 osoby; 2,5 hodiny
Požadavek na beton: 0,15 m3
Počet základů: 1
Instalace na pevný povrch: ano
Barevné provedení: černo / stříbrný
Typ produktu: Cvičební, rozvoj koordinace těla
Funkce: Zvyšuje pohyblivost horních i dolních končetin a zlepšuje ohebnost kloubů.
Použití: Pevně uchopte rukojeti oběma rukama a postavte se na pedály. Pohybujte pažemi a
nohama dopředu a dozadu jako při chůzi.
Provádění: Doporučujeme 3 - 5 cvičení po 3 minutách s minutovou přestávkou a dále podle
fyzického stavu cvičící osoby. Budete-li cítit jakoukoliv bolest, cvičení přerušte.
Poznámka: Maximální hmotnost uživatele je 120 kg. Druhé osobě je zakázán vstup do
vzdálenosti 2m od uživatele. Zařízení smí bez dozoru užívat pouze osoby starší 16 let. Jiné než
uvedené použití je zakázané

Dodavatel je povinen veškerý vzniklý odpad ekologicky zlikvidovat dle platné legislativy
zákon č. . 541/2020 Sb., o odpadech

Dodavatel odpovídá v plné výši za škody na majetku a zdraví třetích stran nebo
objednatele, které vznikly v souvislosti s plněním předmětu objednávky. Dodavatel se
zavazuje provádět práce vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.

Dodavatel je povinen označit vozidla, která se budou pohybovat na svěřených
pozemcích logem firmy (pokud není vozidlo logem již označeno postačí umístění
čitelné cedule za předním sklem)

Dodavatel je povinen v případě přistavení velkoobjemového kontejneru, kontejner
umístit pouze na zpevněnou plochu. Kontejner nelze umístit na plochy veřejné zeleně

Objednatel je povinen zajistit poskytovateli povolení k vjezdu na svěřené plochy MČ
Praha 8 za účelem předmětu zhotovení díla

Specifikace díla

Výměna poškozeného fitness prvku na SH Burešova

Herní prvky nelze opravit

Dodavatel zajistí dovoz a přímou instalaci Fitness prvku na SH Burešova a dále veškeré 

práce spojené s instalací.

Požadavky na herní prvek:
Venkovní posilovači stroj
Pro 1 osobu
Rozměry: 1270 x 530 x 1480 mm

Elipsovité zařízení CX - 05
Hmotnost: 59 kg
Instalace: 2 osoby; 2,5 hodiny
Požadavek na beton: 0,15 m3
Počet základů: 1
Instalace na pevný povrch: ano
Barevné provedení: černo / stříbrný
Typ produktu: Cvičební, rozvoj koordinace těla
Funkce: Zvyšuje pohyblivost horních i dolních končetin a zlepšuje ohebnost kloubů.
Použití: Pevně uchopte rukojeti oběma rukama a postavte se na pedály. Pohybujte pažemi a 
nohama dopředu a dozadu jako při chůzi.
Provádění: Doporučujeme 3 - 5 cvičení po 3 minutách s minutovou přestávkou a dále podle 
fyzického stavu cvičící osoby. Budete-li cítit jakoukoliv bolest, cvičení přerušte.
Poznámka: Maximální hmotnost uživatele je 120 kg. Druhé osobě je zakázán vstup do 
vzdálenosti 2m od uživatele. Zařízení smí bez dozoru užívat pouze osoby starší 16 let. Jiné než 
uvedené použití je zakázané

Dodavatel je povinen veškerý vzniklý odpad ekologicky zlikvidovat dle platné legislativy 

zákon č. . 541/2020 Sb., o odpadech

Dodavatel odpovídá v plné výši za škody na majetku a zdraví třetích stran nebo 

objednatele, které vznikly v souvislosti s plněním předmětu objednávky. Dodavatel se 

zavazuje provádět práce vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.

Dodavatel je povinen označit vozidla, která se budou pohybovat na svěřených 

pozemcích logem firmy (pokud není vozidlo logem již označeno postačí umístění 

čitelné cedule za předním sklem)

Dodavatel je povinen v případě přistavení velkoobjemového kontejneru, kontejner 

umístit pouze na zpevněnou plochu. Kontejner nelze umístit na plochy veřejné zeleně

Objednatel je povinen zajistit poskytovateli povolení k vjezdu na svěřené plochy MČ 

Praha 8 za účelem předmětu zhotovení díla



Objednatel předá poskytovateli situační plány daného vymezeného území určeného k

provedení požadovaných prací elektronicky nebo v tištěné podobě před zahájením
prací

Objednatel ukončené práce převezme na základě provedené kontroly vymezeného
území a následně vystaví Předávací protokol
Dodavatel provede v průběhu prací fotodokumentaci, která bude předána současně
při fakturaci
Součástí faktury bude podepsaný předávací protokol a certifikáty o shodě výrobku

Objednatel předá poskytovateli situační plány daného vymezeného území určeného k 
provedení požadovaných prací elektronicky nebo v tištěné podobě před zahájením 
prací

Objednatel ukončené práce převezme na základě provedené kontroly vymezeného 
území a následně vystaví Předávací protokol

Dodavatel provede v průběhu prací fotodokumentaci, která bude předána současně 
při fakturaci
Součástí faktury bude podepsaný předávací protokol a certifikáty o shodě výrobku


